
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.05.2022 № B-2808

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажная феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Буслаева Ирина Анатольевна ДП-2808-180645 от 01.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажная феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
Колокольчик

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Бумажная феерия 1 место ДП-2808-
175797

2 Лихошерстова 
Кира

Лаптева 
Валентина 
Васильевнавна

Берегите лес! 1 место ДП-2808-
176288

3 Потанина 
Анна

Алексеева 
Алефтина 
Анатольевна

Красавица-весна 2 место ДП-2808-
177289

4 Пересунько 
Мария

Вечерко Ольга 
Владимировна Птичка певчая 1 место ДП-2808-

179185

5 Макаренко 
Альбина

Вечерко Ольга 
Владимировна Букет для мамы 2 место ДП-2808-

179188

6 Осипова 
Дарья

Осипова 
Марина 
Георгиевна

Любимая аппликация 2 место ДП-2808-
179511

7 Богданов 
Владимир

Тихонова 
Юлия 
Николаевна

"Букет" 2 место ДП-2808-
179727



8 Белов Иван
Тихонова 
Юлия 
Николаевна

"Друзья" 1 место ДП-2808-
179733

9 Тихомирова 
Злата Добрякова И.В. "Открытка" 3 место ДП-2808-

180250

10 Батуро Майя Добрякова И.В. "Букет" 1 место ДП-2808-
180251

11
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Воздушное сердце 1 место ДП-2808-
180539

12 Мария Рыбина
Светлая 
Наталья 
Ивановна

"Красавицы - подружки" 1 место ДП-2808-
180607

13
Белокурова 
Кира 
Анатолиевна

Мамиева 
Айнур 
Джангировна

Загадочная фея 2 место ДП-2808-
180670

14 Щиц Дарья
Катаргина 
Анна 
Андреевна

Новогодняя открытка 1 место ДП-2808-
180824

15 Осипов 
Юджин

Иванова 
Татьяна 
Анатольевна

Березовая роща 1 место ДП-2808-
181082

16 Шиляева Лиза
Завьялова 
Алина 
Николаевна

К нам пришла весна 1 место ДП-2808-
181155

17 Группа 
"Сказка"

Толстая В. В 
Разаханова Э. 
З.

Букет для мамы 1 место ДП-2808-
181281

18 Шауенова 
Самира

Доний Елена 
Владимировна Ландыши 1 место ДП-2808-

181307

19 Байназарова 
Милана

Доний Елена 
Владимировна В морских глубинах 1 место ДП-2808-

181311

20 Дроздова 
Вера

Дроздова 
Тамара 
Сергеевна

Дракон несет весну в наш край 1 место ДП-2808-
181354

21 Мошева 
Варвара

Завьялова 
Алина 
Николаевна

Тюльпаны 3 место ДП-2808-
181363

22 Аббасов Али 
Русланович

Ажакулова 
Ольга 
Александровна

Самолёт 3 место ДП-2808-
181407

23 Титов Иван
Чухутова 
Светлана 
Борисовна

Я тебя съём! 2 место ДП-2808-
181428



24 Котенко 
Мирон

Пименова 
Анна 
Валерьевна

Букет из роз 2 место ДП-2808-
181440

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


